
ZMĚNOVÝ LIST: Rozvod teplovodu pro 2.etapu přes objekt A 
I 

Č/3/0 ZL-' 05 
Název akce: „DPS Bedřichovická“ 
Objekt: Bedřichovická 19 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno 
Zhotovitel: DPS Bedřichovická - FIRESTA + DIRS 
Změnový list vystavil: Zhotovitel 
Datum: 6.11.2022 
Tento Změnový list popisuje uvažovanou Změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou písemného 
dodatku smlouvy O dílo, který podléhá Schválení volenými orgány města Brna. Změnový list není nabídkou na uzavření 
Smlouvy ani změnou stávající smlouvy, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky 
na uzavření smlouvy či na změnu uzavřené smlouvy a Z obsahu tohoto dokumentu nevznikají smluvním stranám jakékoliv 
Závazky nebo povinnosti. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno napojení 2.etapy, neboť záměr byl schválen až na R8/236 schůzi RMB konané dne 
7.9.2022, tzn. až po zahájenívýstavby 1. etapy dne 29. 11.2021. 

Pogis Změny: 
Investor požaduje provést rozvod teplovodního potrubí přes objekt A, jako přípravu pro budoucí výstavbu 2.etapy. Trasa 
vedení, dimenze potrubí i zásobníku byly zkonzultovány S TB stím, že zásobník se osadí až po dokončení 2. etapy do 
výměníkové předávací stanice (VS) v objektu A. Rozvody bylo nutné Z důvodu záruky za dokončené dílo a nemožnosti 
dodatečných stavebních zásahů vyřešit nyní. Navržená trasa je vedena v potrubí DN 2X50m m, přes objekt A, a to instalační 
šachtou výtahu a v podhledu 3NP. 

Zdůvodnění změnflvčetně dobıplnění a cenové kontroly),- 
Jedná se O požadavek objednatele. Podklady pro realizaci byly zhotoviteli předány na KD č.39 dne 14.10.2022. Do této 
doby nebylo možné provádět vyzdívání výtahové šachty v objektu A, jejíž provedení by Znemožnilo dodatečnou instalaci 
teplovodního potrubí. Výtahová šachta měla být dle HMG dokončena V 31.týdnu. Doba prodloužení díla o 109 dníje 
nezbytná pro provedení konstrukce výtahové šachty a pro dodržení technologických postupů prováděných prací. 

Komentář ke změně: 
Změna je v režimu §222/4 zákona 134/2016 Sb. 

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH : 

0,00 Kč 198 262,22 Kč 

Výsledná cena Změny bez DPH : Požadavek na Změnu doby dokončení díla: 

198 262,22 Kč 109 dní 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve Stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace Zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS): 
Souhlasím: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Souhlasím: MENHIR projekt, S.r.o. 

Datum: 
l 5 Datum:] 5 

.. ... _. 

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednat
Souhlasím: ZEBRONA S.r.o. Souhlasím: BO MMB 
Datum: l 5 Datum: I 5 

Přílohy:
Rozpočet ZL 05 Rozvod teplovodu pro 2.etapu přes objekt A (vícepráce)

1



Položkový rozpo čet 
1s_1254 DPS Bedřichovická - Rozvod teplovodu pro 2.e tapu přes objekt A 

ZLO5 Rozvod teplovodu pro 2.etapu přes Objekt A 

ZLO5 Rozvod teplovodu pro 2.etapu přes objekt A 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 

platnost 
Cenová 
úroveň 

713 Izolace tepelné 65 193,85 
713471111RO0 Montáž tepelné izolace potrubí, Ferrotex Z pásů v Fe 

pletìvu 
86,00000 745,00 64 070,00 RTS 22/ Il RTS 22/ 

713471112RO0 Montáž tepelné izolace ohybů, Ferrotex Z pásů V Fe pletìvu [T12 0,51200 1 679,00 859,65 RTS 22/ Il 

16*0,16'0,2ì 

0,512 0,51000 

RTS 22/ 

998713101R0O Přesun hmot pro izolace tepelné V objektech výšky do 6 l'fl 0,12000 2 201,66 264,20 RTS 22/ Il dle SOD 

733 Rozvod potrubí 96 763,43 
733151817R00 Potrubí ocelové S tvarovkamí Viega Megapress JS 2, do 

110°C 
86,00000 1 106,00 95 116,00 RTS 22/ II RTS 22/ 

733190217RO0 Tlaková Zkouška ocelového hladkého potrubí D 51 86,00000 12,50 1 075,00 RTS 22/ Il RTS 22/ 
Včetně dodávky vody, uzavření a Zabezpečení konců potru bi. 

998733101 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech \/ýšky do 6 ľfl 0,52000 1 100,83 572,43 RTS 22/ Il dle SOD 

734 Armatury 24 1 35,04 
734113115RO0 Kohout kulový uzav.lVAR BRA.02.000 DN 40 S nav.pří kus 4,00000 6 020,00 24 080,00 RTS 22/ Il RTS 22/ 

998734101 R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m 0,05000 1 100,83 55,04 RTS 22/ II dle SOD 
767 Konstrukce Zámečnické 12 169,90 
767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 

hmotnosti do 5 kg 
K9 55,00000 88,07 4 843,85 RTS 22/ II dle SOD 

55399994R výrobek kovový Zámečnlcký, atypický K9 55,00000 132,10 7 265,50 RTS 22/ Il 

Ocelové výrobky - kotvy a Spojky-atypické prvky Z 

55 55,00000 

dle SOD 

998767101 R00 Přesun hmot pro kovové Stavební doplnk. konstrukce v 
objektech výšky do 6 m 

0,05500 1 100,83 60,55 RTS 22/ II dle SOD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1


